
PR,EDLOG

Na podlagi 4. in 31. člena zakona o upravnih taksah (Uradni list
SRS št. 7-77-72 in ) in 25., 148. in 192. člena statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS št. 295-12-74) je skupščina
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
dne zbora krajevnih skupnosti dne in družbenopolitič-
nega zbora dne sprejela

ODLOK O OBČINSKIH
UPRAVNIH TAKSAH
NA OBMOČJU OBČINE
LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

1. člen
Na območju občine Ljubljana Vič-Rudnik se za spise in dejanja

v upravnih stvareh ter za druge predmete in dejanja pri organih
plačujejo občinske upravne takse. Za spise in dejanja v upravnih
stvareh ter za druge predmete in dejanja se glede taksne tarife
uporabljajo določbe zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS, št.
7-77-72 in )

2. člen
Kot organi so po tem odloku mišljeni:
1. Upravni organi občine Ljubljana Vič-Rudnik,
2. Upravni organi. mesta Ljubljane, kadar izvršujejo upravna

opravila za občane in organizacije občine Ljubljana Vič-Rudnik,
3. organizacije združenega dela in druge organizacije, kadar v

okviru javnih pooblastil, katere jim daje zakon ali na podlagi za-
kona izdan predpis, odločajo o upravnih stvareh na zahtevo stran-
ke.

3. člen
Občinske upravne takse se plačujejo v taksnih vrednostnicah

enotne izdaje ali v gotovini.

4. člen
Za občinske upravne takse veljajo oprostitve in olajšave, ki jih

določa zakon o upravnih taksah.

5. člen
Taksne vrednostnice prodajajo pooblaščene organizacije zdru-

ženega dela ter organi (v nadaljnjem besedilu: pooblaščeni pro-
dajalci). Dovoljenje za prodajo taksnih vrednostnic izdaja izvršni
svet skupščine občine. Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednost-
nic na drobno morajo vedno imeti v prodaji potrebne količine tak-
snih vrednostnic. Taksne vrednostnice morajo biti občanom na
razpolago v poslovnem času organizacije združenega dela, ozi-
roma njene poslovne enote ali organa.

6. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi in nadzoruje izvajanje upravni

organ skupščine občine, pristojen za dohodke.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 2. točka 1.

člena Odloka o nadaljnji uporabi nekaterlh odlokov Skupščine
mesta Ljubljane (Uradni list SRS 39-1135-74).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije, uporablja pa se

n l f t u m a q 4 i I"5 I"Q77 Predsednik skupščine občine
Datum. 9.11.1977 Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELIČ, I. r.



OBRAZLOŽITEV:
Za delo občinskih upravnih organov se plačujejo občinske

upravne takse. Občinske upravne takse se plačujejo za spise in
dejanja v upravnih stvareh, ki so določene v tarifi republiškega za-
kona o upravnih taksah. Občinske skupščine z odlokom uvajajo
občinske upravne takse na svojem območju, glede občinske
upravne tarife pa se uporabljajp določbe republiškega zakona o
upravnih taksah.

Občinske upravne takse na območju občine Ljubljana Vič-Rud-
nik so bile urejene z odlokom mestne skupščine (Uradni list SRS
11 -201 -72), ki ga je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik spre-
jela kot svoj odlok, z odlokom o nadaljnji uporabi nekaterih odlo-
kov skupščine mesta Ljubljane (Uradni list SRS 39-1135-74).

Z odlokom o občinskih upravnih taksah na območju občine
Ljubljana Vič-Rudnik se izpolnjuje pooblastilo dano občinskim
skupščinam v 4. členu zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS
7-77-72), po katerem občinske skupščine s svojimi odloki uvajajo
občinske upravne takse.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik predlaga
zboroma občinske skupščine, da sprejmeta predlog odloka o ob-
činskih upravnih taksah na območju Ljubljana Vič-Rudnik, po
obliki in vsebini, kot je predložen.


